

ใบกำกับภาษี / ใบเสร็จรับเงิน (Tax Invoice / Receipt)

บริษัท แอนท์ คอนเนคท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ANT CONNECT CO.,LTD.

สำนักงานใหญ่ : 99 หมู่ที่ 9 ตำบลแม่แฝก อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 50290

Head Office : 99, Village No.9, Mae Feak Subdistrict, San Sai District, Chiang Mai Province.

Tax ID : 0505567006921 เบอร์โทรศัพท์ : 080-0711518



Ant Connect Co.ltd

ชื่อผู้รับบริการ/Customer :

บริษัท โอเอวัน จำกัด

ที่อยู่/Address : 300/57 ม.กลางเมืองเออร์บาเนียน พระราม 9 -ลาดพร้าว ซอยลาดพร้าว 84 ถนนประดิษฐ์มนูธรรม

วันที่/Date : 11 พฤศจิกายน 2567

แขวงวังทองหลาง เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร 10310

เลขที่/No. : HS6711-001

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID : 0105536104038



สำนักงานใหญ่



สาขาที่

ลำดับที่ Items	รายละเอียด Description	จำนวน No.of Trans.	จำนวนเงิน Amount
1	ค่าติดตั้ง จวดที่ 1 50%	1 งาน	303,240.00
	โครงการ โสมภา รีสอร์ท		
ตัวอักษร . สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์		จำนวนเงินรวม Total Amount	303,240.00
☐	เงินสด จำนวนเงิน _____ บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% Vat	21,226.80
☒	เงินโอน วันที่ 11/11/67 จำนวนเงิน 315,369.60 บาท	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Grand Total	324,466.80
☐	เช็คเลขที่ _____ ธนาคาร _____	ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 3% Withholding tax	9,097.20
	ลงวันที่ _____ จำนวนเงิน _____ บาท	จำนวนเงินรวมสุทธิ Total net	315,369.60

กันจน

ผู้รับเงิน

สำเนาใบกำกับภาษี / ใบเสร็จรับเงิน (Copy Tax Invoice / Receipt)

บริษัท แอนท์ คอนเนคท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ANT CONNECT CO.,LTD.

สำนักงานใหญ่ : 99 หมู่ที่ 9 ตำบลแม่แฝก อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 50290

Head Office : 99, Village No.9, Mae Feak Subdistrict, San Sai District, Chiang Mai Province.

Tax ID : 0505567006921 เบอร์โทรศัพท์ : 080-0711518



Ant Connect Co.ltd

ชื่อผู้รับบริการ/Customer :

บริษัท โอเอวัน จำกัด

ที่อยู่/Address : 300/57 ม.กลางเมืองเออร์บาเนียน พระราม 9 -ลาดพร้าว ซอยลาดพร้าว 84 ถนนประดิษฐ์มนูธรรม

วันที่/Date : 11 พฤศจิกายน 2567

แขวงวังทองหลาง เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร 10310

เลขที่/No. : HS6711-001

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID : 0105536104038



สำนักงานใหญ่



สาขาที่

ลำดับที่ Items	รายละเอียด Description	จำนวน No.of Trans.	จำนวนเงิน Amount
1	ค่าติดตั้ง จวดที่ 1 50%	1 งาน	303,240.00
	โครงการ โสมภา รีสอร์ท		
ตัวอักษร . สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์		จำนวนเงินรวม Total Amount	303,240.00
☐	เงินสด จำนวนเงิน _____ บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% Vat	21,226.80
☒	เงินโอน วันที่ 11/11/67 จำนวนเงิน 315,369.60 บาท	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Grand Total	324,466.80
☐	เช็คเลขที่ _____ ธนาคาร _____	ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 3% Withholding tax	9,097.20
	ลงวันที่ _____ จำนวนเงิน _____ บาท	จำนวนเงินรวมสุทธิ Total net	315,369.60

กันจน

ผู้รับเงิน



ANT CONNECT Co.,Ltd

99 Village No. 9 T.Maefaek A.Sansai,
Chiang Mai 50290
TAX : 0505567006921
TEL : 080-071-1518

ใบแจ้งหนี้ / ใบวางบิล

Page 1 of 1

TAX :
Name : โสมาภา ริสอร์ท
Address : อ.พัฒนานิคม จ.ลพบุรี
Tel:

Date : 8 / 11 / 2024
Invoice No. : ANT-OT-IWGT01
Expixe date: 8 / 12 / 2024

Remark :

ลำดับที่ Item	รายละเอียด Description	จำนวน Qty.	ราคาต่อหน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount
1	งวดที่ 1 เบิก 50% หลังได้รับใบ PO (ใบสั่งจ้าง) Remark : - เงื่อนไขการชำระเงิน - งวดที่ 1 เบิก 50% หลังจากตกลงจ้าง - งวดที่ 2 เบิก 50% หลังจากติดตั้งและจ่ายไฟเข้าระบบแล้วเสร็จ หมายเหตุ ชำระเงิน ธนาคารกสิกรไทย ชื่อบัญชี บจก.แอนด์ คอนเนคท์ เลขที่บัญชี 183-4-38923-8	1 Job	303,240.00	303,240.00
สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์		รวมเป็นเงิน		303,240.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		21,226.80
		ยอดเงินสุทธิ		324,466.80
		ภาษี หัก ณ ที่จ่าย 3 %		9,097.20
		ยอดเงินสุทธิ		315,369.60

ผู้วางบิล Prepare By:

ก.น. 9.11

วันที่ 8 / 11 / 2024

ผู้ตรวจรับงาน / รับเอกสาร

วันที่ / /

ผู้รับวางบิล Received By:

วันที่ / /

ผู้อนุมัติ Approved By:

วันที่ / /

โครงการ โสมภา รีสอร์ท

Milestones	Description	%	Before VAT	VAT 7%	ณ ที่จ่าย 3%	Total
มูลค่างาน			606,480.00			
งวดที่ 1	หลังได้รับใบ PO (ใบสั่งจ้าง)	50%	303,240.00	21,226.80	9,097.20	315,369.60
งวดที่ 2	หลังติดตั้งแล้วเสร็จ	50%	303,240.00	21,226.80	9,097.20	315,369.60
		100%	606,480.00	42,453.60		630,739.20

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)



ที่ DD.048 : N24120213280175102512O/2567
ชื่อบัญชี บจก. แอนท์ คอนเนคท์
99 ม.9 ต.แม่แฝก อ.สันทราย จ.เชียงใหม่ 50290

หน้าที่ 1/2 (0663)

เลขที่อ้างอิง	24120213280175102512
เลขที่บัญชีเงินฝาก	183-4-38923-8
รอบระหว่างวันที่	01/11/2024 - 30/11/2024
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่
ยอดยกไป	68,992.89
รวมถอนเงิน 39 รายการ	911,309.79
รวมฝากเงิน 7 รายการ	796,976.67



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
01-11-24		ยอดยกมา		183,326.01		
01-11-24	16:26	โอนเงิน	30,640.00	152,686.01	K BIZ	โอนไป X9165 บจก. เบสท์อีโวมอเด++
04-11-24	13:44	รับโอนเงิน	5,265.47	157,951.48	K PLUS SME	จาก X6511 หจก. อีฟเพอร์ทอป++
04-11-24	18:32	โอนเงิน	10,450.00	147,501.48	K BIZ	โอนไป X6137 นาง ศุภรา จอมเล++
05-11-24	16:06	โอนเงิน	43,000.00	104,501.48	K BIZ	โอนไป SCB X2069 นาย พงษ์ชัย เครือศ++
07-11-24	10:17	โอนเงิน	43,000.00	61,501.48	K BIZ	โอนไป SCB X2069 นาย พงษ์ชัย เครือศ++
07-11-24	10:27	โอนเงิน	140.00	61,361.48	K BIZ	โอนไป SCB X2069 นาย พงษ์ชัย เครือศ++
07-11-24	12:10	โอนเงิน	6,036.31	55,325.17	K BIZ	โอนไป SCB X2069 นาย พงษ์ชัย เครือศ++
09-11-24	17:11	รับโอนเงิน	4,443.00	59,768.17	Internet/Mobile TTB	จาก TTB X0916 MISS WANMAI KUMBUN++
10-11-24	14:22	โอนเงิน	35,164.00	24,604.17	K BIZ	โอนไป SCB X0443 นาย รังสรรค์ มหาซ++
11-11-24	08:24	โอนเงิน	13,600.00	11,004.17	K BIZ	โอนไป X8794 บจก. ชัยพลคำวัลศดู++
11-11-24	11:51	รับโอนเงิน	315,369.60	326,373.77	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X1920 CHITGASAME PATTANA++
11-11-24	14:26	โอนเงิน	18,574.00	307,799.77	K BIZ	โอนไป X8794 บจก. ชัยพลคำวัลศดู++
11-11-24	14:28	โอนเงิน	80.00	307,719.77	K BIZ	โอนไป X8794 บจก. ชัยพลคำวัลศดู++
12-11-24	10:42	โอนเงิน	23,908.08	283,811.69	K BIZ	โอนไป X6227 บจก. มาร์เวล โซล่า++
12-11-24	10:47	โอนเงิน	82,325.80	201,485.89	K BIZ	โอนไป X8007 บจก. คิวทีซี อาร์++
12-11-24	15:07	โอนเงิน	60,000.00	141,485.89	K BIZ	โอนไป KTB X9323 นาย มล++
12-11-24	15:15	โอนเงิน	13,910.00	127,575.89	K BIZ	โอนไป X9128 บจก. แอลที เอนเนอร++
12-11-24	16:17	โอนเงิน	5,627.00	121,948.89	K BIZ	โอนไป X1126 บจก. ซีอาร์ซี ไทว++
13-11-24	14:05	โอนเงิน	95,632.32	26,316.57	K BIZ	โอนไป X6227 บจก. มาร์เวล โซล่า++
13-11-24	14:08	โอนเงิน	2,300.00	24,016.57	K BIZ	โอนไป KTB X7084 น.ส. ภณิดา ข้องน++
14-11-24	10:38	รับโอนเงิน	114,400.00	138,416.57	Internet/Mobile SCB	จาก SCB X2989 นาง วรจิต ตันติเนล++
14-11-24	16:36	โอนเงิน	38,840.00	99,576.57	K BIZ	โอนไป KTB X9323 นาย มล++
15-11-24	10:08	โอนเงิน	30,000.00	69,576.57	K BIZ	โอนไป TTB X8450 นาย ปรีชาชาญ ทากุด++
15-11-24	14:06	โอนเงิน	7,087.12	62,489.45	K BIZ	โอนไป X6402 บจก. บิสซิเนส แอคค++
16-11-24	11:19	โอนเงิน	3,000.00	59,489.45	K BIZ	โอนไป SCB X0443 นาย รังสรรค์ มหาซ++
16-11-24	11:30	รับโอนเงิน	12,129.00	71,618.45	Internet/Mobile BBL	จาก BBL X7724 MR NIROOT TI++
18-11-24	06:57	โอนเงิน	10,000.00	61,618.45	K BIZ	โอนไป TTB X9676 นาย กันตพงศ์ มณีเล++
18-11-24	11:58	โอนเงิน	3,099.00	58,519.45	K BIZ	โอนไป KK X7804 นาย หิรัญ สมบุร++
18-11-24	14:44	โอนเงิน	5,000.00	53,519.45	K BIZ	โอนไป TTB X9676 นาย กันตพงศ์ มณีเล++
18-11-24	15:16	โอนเงิน	642.00	52,877.45	K BIZ	โอนไป X4378 บจก. พี.พี.มอเดอร์++
18-11-24	17:34	โอนเงิน	8,680.00	44,197.45	K BIZ	โอนไป SCB X0443 นาย รังสรรค์ มหาซ++
20-11-24	13:45	โอนเงิน	10,000.00	34,197.45	K BIZ	โอนไป TTB X9676 นาย กันตพงศ์ มณีเล++
20-11-24	14:36	โอนเงิน	8,868.16	25,329.29	K BIZ	โอนไป SCB X5040 ทางหุ้นส่วนจำกัด ++
25-11-24	14:36	โอนเงิน	485.00	24,844.29	K BIZ	โอนไป TTB X1489 นาย สุรานนท์ สังฆน++
25-11-24	17:27	โอนเงิน	1,452.00	23,392.29	K BIZ	โอนไป X6402 บจก. บิสซิเนส แอคค++
26-11-24	14:48	โอนเงิน	5,200.00	18,192.29	K BIZ	โอนไป X8794 บจก. ชัยพลคำวัลศดู++

ออกโดย K BIZ

K-Contact Center 02-8888888
www.kasikornbank.com

400/22 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
泰国曼谷市帕亚泰区三盛内分区帕风育庭路 400/22号 邮政编码 10400
400/22 Phahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-District, Phaya Thai District, Bangkok 10400, Thailand.
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 纳税人识别号 Tax Payer ID 0107536000315
ทะเบียนเลขที่ 登记号 Registration No. 0107536000315